

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Erhvervsbiler Midt ApS

Sønderkrogen 3, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 52 76 35

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/1 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erhvervsbiler Midt ApS
Sønderkrogen 3, Grauballe
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26 52 76 35
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Flemming Vinther

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg af varevogne.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 50.823 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste		583.402	948.003
Personaleomkostninger	1	-386.080	-752.042
Afskrivninger		-73.975	-71.428
Driftsresultat		123.347	124.533
Finansielle omkostninger	2	-58.128	-71.239
Ordinært resultat før skat		65.219	53.294
Skat af årets resultat		-14.396	-12.165
Årets resultat		50.823	41.129
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		50.823	41.129
Disponeret i alt		50.823	41.129

Balance 30. september

Aktiver

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Grunde og bygninger	1.250.942	1.315.629
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.137	26.425
Materielle anlægsaktiver	<u>1.268.079</u>	<u>1.342.054</u>
Anlægsaktiver	<u>1.268.079</u>	<u>1.342.054</u>
Varebeholdninger	<u>800.028</u>	<u>1.077.501</u>
Udskudt skatteaktiv	36.078	31.008
Tilgodehavender fra salg	269.556	414.065
Andre tilgodehavender	102.962	54.717
Tilgodehavender	<u>408.596</u>	<u>499.790</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.208.624</u>	<u>1.577.291</u>
Aktiver i alt	<u>2.476.703</u>	<u>2.919.345</u>

Balance 30. september

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.233.364	1.182.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	1.358.364	1.307.541
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Prioritetsgæld	4	207.391	290.786
Langfristede gældsforpligtelser		207.391	290.786
Kortfristet del af langfristet gæld	4	81.954	80.829
Gæld til pengeinstitutter		290.335	645.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.966	216.280
Mellemregning anpartshaver		324.796	316.689
Selskabsskat		32.333	12.867
Anden gæld		29.564	48.645
Kortfristede gældsforpligtelser		910.948	1.321.018
Gældsforpligtelser		1.118.339	1.611.804
Passiver i alt		2.476.703	2.919.345

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	326.979	622.021		
Pension	42.381	86.304		
Andre omkostninger til social sikring	6.600	27.354		
Andre personaleomkostninger	10.120	16.363		
	386.080	752.042		
Gennemsnitligt antal ansatte	1	2		
2 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter mellemregning anpartshaver	10.433	9.734		
3 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.182.541	0	1.307.541
Årets resultat		50.823		50.823
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 30. september	125.000	1.233.364	0	1.358.364
			2018	2017
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld				
Forfalder efter 5 år			0	0
Mellem 1 og 5 år			207.391	290.786
Langfristet del			207.391	290.786
Inden for 1 år			81.954	80.829
			289.345	371.615

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Vinther

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-763688223493

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-01-24 06:47:41Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-01-24 07:52:43Z

NEM ID 

Flemming Vinther

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-763688223493

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-01-24 08:44:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GKHD2-YVGYF-2D753-3J8E2-SGWCE-K1JAS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>